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Nr AO.0002.00008.2024 

 

PROTOKÓŁ nr  II 

z sesji Rady Miejskiej w Kleczewie, 

która odbyła się 10 maja 2024 roku 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:15 tego samego dnia.  

Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji udział wzięło 15 radnych.  

Obecni radni: 

1. Paweł Boroński 

2. Adam Chorbiński 

3. Piotr Domagalski 

4. Sławomir Kapturski 

5. Joanna Kosińska 

6. Piotr Kowalski 

7. Krystian Lewandowski 

8. Jarosław Maciejewski 

9. Paulina Mielczarek 

10. Jacek Pernal 

11. Alicja Piaskowska 

12. Tadeusz Sawicki 

13. Ewa Szacowna 

14. Mariusz Szczepański 

15. Jacek Tylman 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Kleczewie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Kleczewie Pani Alicja Piaskowska. Na wstępie powitała Burmistrza Gminy  

i Miasta Kleczew – Pana Mariusza Musiałowskiego, Zastępcę Burmistrza – Panią Annę 

Skórzewską, Sekretarza – Panią Martę Sobczak, Państwa sołtysów, wszystkich obecnych  

na sali oraz wszystkich, którzy oglądają obrady sesji. Następnie poinformowała, że sesja została 

zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Radni zostali poproszeni 

o sprawdzenie quorum. Z uwagi na problemy techniczne, Przewodnicząca Rady ogłosiła 

przerwę.  

(Przerwa w godz. 10:04 do godz. 10:12) 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady, następnie jeszcze raz poprosiła radnych o sprawdzenie 

quorum. 15 radnych potwierdziło swoją obecność, co oznacza, iż w sesji bierze udział 

wymagana liczba radnych do prowadzenia i podejmowania prawomocnych decyzji. 
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Ad 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska poddała pod głosowanie porządek obrad.  

Z uwagi na problemy techniczne, Przewodnicząca ogłosiła przerwę.  

(Przerwa w godz. 10:13 do godz. 10:30) 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady, następnie jeszcze raz zarządziła głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku obrad.  

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej; 

b) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

c) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów, ustalenia przedmiotu jej 

działania oraz składu osobowego; 

d) w sprawie powołania Komisji Samorządowej, ustalenia przedmiotu jej działania 

oraz składu osobowego; 

e) w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego; 

f) w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony 

Środowiska, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego; 

g) w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego, ustalenia przedmiotu jej 

działania oraz składu osobowego; 

h) w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych; 

i) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3. Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska poinformowała, iż w tym punkcie radni 

będą podejmować uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, które z mocy ustawy o samorządzie gminnym są komisjami 

obligatoryjnymi, a następnie będą podejmować uchwały w sprawie powołania pięciu stałych 

komisji Rady Miejskiej w Kleczewie. 



3 
 

Przewodnicząca wyjaśniła, że sugerując się wcześniejszymi zgłoszeniami radnych zaproponuje 

składy komisji, proponując jednocześnie wybór przewodniczących komisji, zastępców 

przewodniczących komisji oraz pozostałych członków komisji.  

Ad 3a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zaproponowała radnego 

Tadeusza Sawickiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Tadeusza Sawickiego  

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zaproponowała 

radnego Pawła Borońskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Pawła Borońskiego na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Rewizyjnej zaproponowała radnego Mariusza 

Szczepańskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Mariusza Szczepańskiego  

na Członka Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 
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NIEOBECNI: 0  

 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej, uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę jej skład,  

a następnie poddała ją pod głosowanie.  

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleczewie: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 3b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zaproponowała radnego Piotra Kowalskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Piotra Kowalskiego  

na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zaproponowała radną Paulinę Mielczarek. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnej Pauliny Mielczarek na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 
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NIEOBECNI: 0  

3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaproponowała 

radnego Piotra Domagalskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Piotra Domagalskiego na Członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę 

jej skład, a następnie poddała ją pod głosowanie. 

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 3c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów, 

ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów zaproponowała 

radnego Jacka Tylmana. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Jacka Tylmana  

na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 
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NIEOBECNI: 0  

2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

zaproponowała radnego Piotra Domagalskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Piotra Domagalskiego  

na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Budżetu i Finansów zaproponowała radnego 

Jacka Pernala. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Jacka Pernala na Członka Komisji 

Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

4) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Budżetu i Finansów zaproponowała radnego 

Adama Chorbińskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Adama Chorbińskiego  

na Członka Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

5) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Budżetu i Finansów zaproponowała radnego 

Jarosława Maciejewskiego. Radny wyraził zgodę.  
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Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Jarosława Maciejewskiego  

na Członka Komisji Budżetu i Finansów. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Budżetu i Finansów, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu 

osobowego, uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę jej skład, a następnie poddała ją pod 

głosowanie. 

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie, ustalenia przedmiotu jej 

działania oraz składu osobowego: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad 3d. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Samorządowej, ustalenia 

przedmiotu jej działania oraz składu osobowego. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącą Komisji Samorządowej zaproponowała radną 

Joannę Kosińską. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnej Joanny Kosińskiej  

na Przewodniczącą Komisji Samorządowej 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  
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2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Samorządowej zaproponowała 

radnego Jacka Tylmana. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Jacka Tylmana na Zastępcę 

Przewodniczącej Komisji Samorządowej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Samorządowej zaproponowała radnego Krystiana 

Lewandowskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Krystiana Lewandowskiego  

na Członka Komisji Samorządowej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

4) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Samorządowej zaproponowała radną Paulinę 

Mielczarek. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnej Pauliny Mielczarek na Członka 

Komisji Samorządowej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Samorządowej, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego, 

uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę jej skład, a następnie poddała ją pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie, ustalenia przedmiotu jej 

działania oraz składu osobowego: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad 3e. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej zaproponowała radną Ewę Szacowną. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnej Ewy Szacownej na Przewodniczącą 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej zaproponowała radnego Krystiana Lewandowskiego. Radny 

wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Krystiana Lewandowskiego na 

Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  
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3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej zaproponowała radnego Tadeusza Sawickiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Tadeusza Sawickiego na Członka 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

4) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej zaproponowała radnego Pawła Borońskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Pawła Borońskiego na Członka 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

5) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej zaproponowała radnego Mariusza Szczepańskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Mariusza Szczepańskiego  

na Członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej, ustalenia 
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przedmiotu jej działania oraz składu osobowego, uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę 

jej skład, a następnie poddała ją pod głosowanie. 

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej  

w Kleczewie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad 3f. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, 

Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu 

osobowego. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości  

i Ochrony Środowiska zaproponowała radnego Mariusza Szczepańskiego. Radny wyraził 

zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Mariusza Szczepańskiego  

na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska zaproponowała radnego Piotra Domagalskiego. 

Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Piotra Domagalskiego  

na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  
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BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony 

Środowiska zaproponowała radnego Jarosława Maciejewskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Jarosława Maciejewskiego  

na Członka Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

4) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony 

Środowiska zaproponowała radnego Sławomira Kapturskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Sławomira Kapturskiego  

na Członka Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

5) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony 

Środowiska zaproponowała radną Ewę Szacowną. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnej Ewy Szacownej na Członka Komisji 

Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  
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Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska, ustalenia przedmiotu 

jej działania oraz składu osobowego, uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę jej skład,  

a następnie poddała ją pod głosowanie. 

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  

w Kleczewie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad 3g. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego, 

ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego. 

1) Przewodnicząca Rady na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego zaproponowała 

radnego Adama Chorbińskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Adama Chorbińskiego  

na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

2) Przewodnicząca Rady na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego 

zaproponowała radnego Sławomira Kapturskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Sławomira Kapturskiego  

na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 
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NIEOBECNI: 0  

3) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Porządku Publicznego zaproponowała radnego 

Piotra Kowalskiego. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Piotra Kowalskiego na Członka 

Komisji Porządku Publicznego. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

4) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Porządku Publicznego zaproponowała radnego 

Jacka Pernala. Radny wyraził zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnego Jacka Pernala na Członka Komisji 

Porządku Publicznego. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

5) Przewodnicząca Rady na Członka Komisji Porządku Publicznego zaproponowała radną 

Joannę Kosińską. Radna wyraziła zgodę.  

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru radnej Joanny Kosińskiej na Członka 

Komisji Porządku Publicznego. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru Członka Komisji: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

 

Następnie Przewodnicząca Rady Pani Alicja Piaskowska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Porządku Publicznego, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu 
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osobowego, uwzględniającą wcześniej wybrany przez radę jej skład, a następnie poddała ją pod 

głosowanie. 

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

powołania Komisji Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kleczewie, ustalenia przedmiotu 

jej działania oraz składu osobowego: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 3h. Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia diet  

dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. Zgodnie z art. 25 ust. 4, 6 i 8 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym na zasadach określonych przez radę 

gminy, radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. Wysokość diet 

przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie 2,4-krotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. Rada gminy 

przy ustalania wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione przez radnego. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Piaskowska zaproponowała przegłosowanie projektu 

uchwały bez odczytywania, zgodnie z wersją otrzymaną w projekcie.  

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

ustalenia diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 3i. Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Ponadto zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych wynagrodzenie ustala rada gminy, w drodze 

uchwały. W myśl art. 36 ust. 1-4 ustawy o pracownikach samorządowych pracownikowi 
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samorządowemu przysługuje wynagrodzenie stosowne do zajmowanego stanowiska oraz 

posiadanych kwalifikacji zawodowych. Na to wynagrodzenie składają się: wynagrodzenie 

zasadnicze, dodatek za wieloletnią pracę, dodatek specjalny i dodatek funkcyjny. W przypadku 

wynagrodzenia osób, których stosunek pracy został nawiązany na podstawie wyboru, wysokość 

składników wynagrodzenia określona została w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych.  

W związku z powyższym wysokość składników wynagrodzenia burmistrza wynosi:  

1) wynagrodzenie zasadnicze z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy, określonej  

w tabeli I. B załącznika nr 1 do ww. rozporządzenia - w wysokości 10.250,00 zł;  

2) dodatek za wieloletnią pracę przysługuje po 5 latach pracy w wysokości wynoszącej 5% 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok 

pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustawy o pracownikach samorządowych;  

3) dodatek funkcyjny z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy, określonej w tabeli  

I. B załącznika nr 1 do ww. rozporządzenia - w wysokości 3.150,00 zł,  

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego: 4.020,00 zł.  

Powyższe wynagrodzenie jest zgodne z zapisami ustawy o pracownikach 

samorządowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Piaskowska zaproponowała przegłosowanie 

powyższego projektu uchwały.  

Wyniki głosowania nad uchwałą nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew: 

ZA: 15 (P. Boroński, A. Chorbiński, P. Domagalski, S. Kapturski, J. Kosińska, P. Kowalski, 

K. Lewandowski, J. Maciejewski, P. Mielczarek, J. Pernal, A. Piaskowska, T. Sawicki,  

E. Szacowna, M. Szczepański, J. Tylman) 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0  

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNI: 0  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Piaskowska, stwierdzając, iż porządek obrad został 

wyczerpany, podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła obrady II sesji Rady Miejskiej 

w Kleczewie.  

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kleczewie 

                                                                                                 Alicja Piaskowska  

 

Protokolant:  

Monika Gołębiowska 

 

 

 

 

 

 


